1

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 Г. БРЯНСКА»
241024 г. Брянск, ул. Делегатская, 76, тел. 57-09-06, тел(факс) 57-16-65, эл.адрес sch22@bk.ru,

ИНН/КПП 3232015034/325701001, ОКПО 22350060, ОГРН 1023201064259, ОКОГУ 49007, ОКАТО 15401365000, ОКФС 14, ОКОПФ 81, БИК 041501001,

л/с 20276У89280, р./с 40701810200011000002

ПРИКАЗ № 84

от 02 августа 2023 года

О назначении ответственного за

организацию работы с учащимися в

рамках Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО)

В рамках возрождения физкультурно-оздоровительного движения, сда-

чи Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «ГТО» и с целью

физического воспитания учащихся .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя физической культуры Ю.Н. Тужикову ответст-

венной за координацию работы между школой и муниципальным центром

тестирования по подготовке и качественному проведению тестирования обу-

чающихся по видам испытаний Комплекса ГТО.

2. Заместителю директора  Е.С. Литвяковой совместно с учителем фи-

зической культуры Ю.Н. Тужиковой разработать и утвердить План меро-

приятий по популяризации Всероссийского физкультурно-спортивного ком-

плекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)  в МБОУ «СОШ № 22» г. Брянска в

2023-2024 учебном году (приложение 1).

3. Настоящий приказ довести до сведения всего педагогического кол-

лектива и учащихся 1-11 классов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            К.В. Касаминский

МБОУ «СОШ № 22» г. Брянска

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Литвякова Екатерина Сергеевна

Тужикова Юлия Николаевна

mailto:schc22@bk.ru